第 4 号様式（細則第４条第４号関係）

年間報告

麻薬小売業者
年度  麻薬管理者  届出

麻薬研究者

年   月   日

沖縄県知事 殿

           麻薬業務所の所在地

                 及 び 名 称

                 届 出 者 の 住 所

                 及 び 氏 名

           免 許 の 種 類
           及 び 免 許 の 番 号

            第４７条
麻薬及び向精神薬取締法 第４８条 の規定により、次のとおり届け出ます。
            第４９条

品名

前年の10月１日

現 在 の

所 有 数 量

譲受数量

譲渡

施用 数量

使用

当年９月30日

現 在 の

所 有 数 量

備考